様式第３号（第６条関係）

工 事 着 手 届

年  月  日

   東吾妻町長     あて

事業主 住所

氏名        印

連絡先(電話)

  東吾妻町豊かな自然環境の保全及び利用の手続等に関する条例第 10 条第１項の規定

により、下記のとおり届け出ます。

  また、この開発事業の周知を図るため、事業計画に関する事項を表示した標識を設置し

ました。

記

 １ 開発事業名

 ２ 開発区域

     東吾妻町大字     字         番地

 ３ 着手年月日

         年  月  日

 ４ 完了予定年月日

         年  月  日

５ 工事施工者

６ 開発事業に関する標識の設置状況

設置日  年  月  日

設置した標識の数  箇所

備考 標識の設置箇所及び記載内容が分かる写真を添付してください。